
Organisasjonens navn: Leders navn: Leders e-postadr.: Leders tlf

A Capriccio Gunhild Fagerhaug Evenrud gevenrud@online.no 99259325

Arstadtajet Vel Caroline Pettersbakken Eide carolinepettersbakken@gmail.com 95228088

Atlungstad golfklubb Morten Finborud mfinbo@gmail.com 91884773

Atlungstad rideklubb Martin Petersen post@atlungstad-rideklubb.no 98838365

Bryn Vel Olav Hansen bryn-vel@hotmail.no; margreterand@gmail.com                   47013459

Espa Idrettslag Irene Kjærnstad irene_kjernstad@hotmail.com 992 41 442

Espa og Tangen Musikkorps Bjørn Skogsrud bskogsr@gmail.com 45073605

Espa Turstilag Mona Sletli Mona.sletli@hotmail.com 95429429

Espa velforening Inger Sleppen ingsle53@hotmail.com 91781733

folkets hus Åsbygda Lars Petter Sterud larspettersterud@gmail.com 468 57 964

Hamar og Omegn Bekhterevforening Anne Kari Bryhni anne.bryhni@gmail.com 99574753

Hedmarken curlingklubb Kjetil Fløtre post@hedmarkencurling.no 99336230

Herredsvang Samfunnshus SA Lars Rustad lars@gaustadsondre.no 90083749

Ilseng fritidsklubb Eva Karine Johnsrud eva@grevlingen.com 90163740

Ilseng Idrettslag Børge Kristoffersen bokristo@bbnett.no 99730444

Ilseng Pensjonistforening Rolv Bråthen ro-braa@online.no 90832224

ILSENG SAMFUNNSHUS Rune Pettersen grindalnina@hotmail.no 92 48 88 93

Ilseng sangforening Berit Mangnes beritman@hotmail.com 48100129

Kvennstugua Bygdetun og Turstier Kristin Lillemo kristin.lillemo@stange.kommune.no 902 07 121

Mjøsa Innebandyklubb Magnus Skulstad mjosaibk@hotmail.com 93066579

Mjøsskate Bjørn Thore Ottershagen ottersbt@hotmail.com 92241086

NMK Hamar - Vendkvern Motorbane Guro Haug Buvik leder@nmkhamar.no 95017616

OL Vallset/Stange Bodil Frydenlund bottolf@live.no 94277491

Opplandene Handbogelaug Eirik Diserud eirikdiserud93@gmail.com 92353312

Ottestad Grendekor Liv Fjell-Sørensen livfjells@gmail.com 91188899

Ottestad IL Emil Tømmerdal Nordby leder@ottestadil.no 92295353

Ottestad pensjonistforening Ivar Sållman thoragranlund@gmail.com 90100035

Ottestad skolekorps Solvår Madsen ottestad.skolekorps@gmail.com 92820325

Ottestad Turstier Olav Vold olav@gaustadgard.no 91148650

Pensjonistforbundet Stange Kjell Arne Johnsrud kjell-a-johnsrud@live.no 91808019

Perlesnora Vallset menighets barnekor  Inger-Maren Slagsvold ingermarenslagsvold@gmail.com 45780287

Romedal Almenning Turstilag Inger Maren Gjerlaug inger.maren.gjerlaug@gmail.com 414 45 712

Romedal idrettslag Fredd Kenneth Søby fresob@innlandetfylke.no

Romedal og Vallset Husflidslag Anne Kari Bryhni anne.bryhni@gmail.com 99574753

Romedal og Vallset Jeger- og 

Fiskerforening Jon-Børge Lundsbakken romedal.vallset.jff@outlook.com 90014892

Romedal og Vallset jente- og guttekorps Elin Pettersen elin.petters1@gmail.com 48092835 

Romedal VEL Freddie Christiansen post@romedalvel.no 91179990

Stange Karateklubb Jan Roger Grøtbekklien jan_rogerg@hotmail.com 40872971

Stange og Romedal Skytterlag Tore Oustad stange-romedal@skytterlag.no 90025711

Stange og Romedal Travselskap Anette Isaksen stange-romedal.trav@hotmail.com 90183138

Stange Seniordans Marita Ramstad maritaramstad@yahoo.no 90782488

Stange Skoles Musikkkorps Ole Paulsen olepaulsen@live.no 95859393

Stange Sportsklubb Jonas Hasselgren

jonas.hasselgren@stangesportsklubb.no      

dagligleder@stangesportsklubb.no 91843479

Stange sportsskyttere Ole Kristian Bakken ole.kristian.bakken@hotmail.no 41445980

Stange svømming Henriette M. Hoel stangesvomming@gmail.com

Stange Trekkhundklubb Eyvind Kjelsberg Stangetrekkhundklubb@gmail.com 91308097

Stangebygdenes Musikkforening Nils-Henning Kulberg nils.kulberg@me.com

Starhellinga vel Linda Vold vold.linda@gmail.com 99693683
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Struperud vel Lars Erik Lundby lars.erik.lundby@landkreditt.no 48898672

Tangen Damekor Gunvor Stemkjær gunvor14@gmail.com 45246048

Tangen fritidsklubb Malin Kjølhamar malin_berntsen@hotmail.com 47610469

Tangen Idrettslag Hovedlaget Elise Fredlund tangenidrettslag@gmail.com 40886902

Tangen og Espa Pensjonistforening Tor Olsen torolafolsen@gmail.com 98456341

Tangen Skolekorps Tore Langberg Larsen tore.l.larsen@gmail.com 95282970

Tangen Skytterlag Trond Ola Mostulien tmostuli@bbnett.no 91561550

Vallset il Jim Roger Lillemo jr-lill@online.no 48886756

Vallset Pensjonistforening Bjørg Irene Prytz Solvang b.jorg.irene@hotmail.com 48211837

Vallset Samfunnshus SA Even Engen eveen@online.no 90735799

Vallset sanglag Kristin Dammen kristin.dammen@outlook.com 99467246

Vallset trekkspillag Jan Arne berg janaberg@bbnett.no 95840978

Venneforeningen ved Ottestad helse- 

og omsorgssenter Randi Bakstad randi.bakstad@ha-nett.no 90778881

Åsbygda IL Olav Sagen olav.sagen@felleskjopet.no 90722033

Åsbygda Pensjonistforening Per Ottinsen pottins@online.no 90798931

Åsbygda Velforening Eli Rønningsbakken Denais ncleeno@yahoo.no 92233208
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